
SG Landstuhl Maik Klose 06372-993737 0160-5661896

SV Herxheim Benjamin Bantz 06341-53343 0176-21970702

SV Jockgrim II Martin Volz 06347- 608145 0177-4813392

SV Reifenberg Christof Schwarz 06321-454349 0170-4518500

SV Appenhofen 2 Robert Jaschniok 0176-63738696

SV Rheinzabern Dörrzapf, Thomas 07272-7777679 0176-47359677

SG Speyer Torsten Krebs 06232-980830 0151-11323489

SV Schopp II Morgenstern, Ulrich 0176-973 402 52

robert-jaschniok@gmx.de

thomas.doerrzapf@yahoo.com

krebstorsten@web.de

u.morgenstern@gmx.de

Manschaftsführer Luftgewehr
maik.klose@kabelmail.de

benjamin.bantz@googlemail.com

martin-volz.fwb.p70@gmx.de

christof.schwarz@t-online.de

mailto:maik.klose@kabelmail.de
mailto:maik.klose@kabelmail.de
mailto:martin-volz.fwb.p70@gmx.de
mailto:martin-volz.fwb.p70@gmx.de
mailto:christof.schwarz@t-online.de
mailto:christof.schwarz@t-online.de
mailto:robert-jaschniok@gmx.de
mailto:robert-jaschniok@gmx.de
mailto:thomas.doerrzapf@yahoo.com
mailto:thomas.doerrzapf@yahoo.com
mailto:krebstorsten@web.de
mailto:krebstorsten@web.de
mailto:robert-jaschniok@gmx.de
mailto:thomas.doerrzapf@yahoo.com
mailto:krebstorsten@web.de
mailto:maik.klose@kabelmail.de
mailto:martin-volz.fwb.p70@gmx.de
mailto:christof.schwarz@t-online.de

